

Soupis spisového materiálu

Číslo	Datum	Věc
1.	15.12.23	Žádost dle 106/1999Z. bytové domy
2.	28.12.23	odpověď

20

20

[REDACTED]

Městský úřad Budyně nad Ohří
Mírové náměstí 65
411 18 Budyně nad Ohří

①

Městský úřad BUDYŇE nad Ohří	
Došlo:	15-12-2023
Č.j.:	5534/2023 Mub
Č. depor.:	

Žádost o poskytnutí informace

(dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)

[REDACTED] dne 15.12. 2023

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informace ve vztahu k nemovitému majetku ve vlastnictví města (stavbám) a sice k: Budovám, bytovým jednotkám a nebytovým prostorům. Ke každé budově, bytové jednotce či nebytovém prostoru ve vlastnictví města žádám o předložení informace o výdajích s nimi spojených: Elektrická energie, teplo, plyn, voda, pojištění, výdaje na údržbu, výdaje na technické zhodnocení, výdaje na investice, odpisy, alikvotní část administrativních nákladů, alikvotní část personálních nákladů, případně další nespecifikované náklady a to vše ve členění na budovu, bytovou jednotku či nebytový prostor a příslušnou kategorii výdajů, tak aby bylo zřejmé se kterou budovou, bytovou jednotkou nebo nebytovým prostorem je příslušný výdaj spojen a každý jednotlivý měsíc v uvedeném období.

Pro vyloučení pochybností uvádím, že tuto informaci požaduji ve členění jednak na budovu, bytovou jednotku či nebytový prostor, druh výdaje a jeho výši a příslušný měsíc. Tento přehled prosím za období 1.1.2015 – 30.10.2023.

Ve stejném rozsahu a podobě žádám o informaci o příjmech, které se zmíněnými budovami, bytovými jednotkami a nebytovými prostory souvisí a opět ve stejném období a ve stejném členění.

Nad rámec této žádosti uvádím, že požadované informace budou sloužit mým potřebám zastupitele a sice k analýze hospodárnosti nakládání s obecním majetkem.

Věřím, že příprava odpovědi na mou žádost, vzhledem ke skutečnosti, že všechna mnou požadovaná data jsou zachycena v účetnictví, proběhne v zákonem stanovené lhůtě.

Způsob poskytnutí informace zašlete datovou zprávou.

Žadatel: [REDACTED]

Korespondenční adresa:
[REDACTED]



MĚSTSKÝ ÚŘAD BUDYNĚ NAD OHŘÍ

PSČ - 411 18, Mírové náměstí 65

██████████
██████████
████████████████████

NAŠE SP. ZN. 15/2023/106
NAŠE Č. J.: 5534/2023
OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA ██████████
TELEFON: ██████████
E-MAIL: infomeu@budyne.cz

DATUM: 28.12.2023

Ve věci žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., kterou jste podal dne 15.12.2023 podle ustanovení § 15, odstavce 1 ve spojení s § 2, zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s příslušnými ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme:

Agendu ve struktuře, kterou jste ve výše uvedené žádosti popsal nemá povinná osoba v této formě zpracovanou a pro vytvoření odpovědi dle vašich požadavků, bychom museli vytvořit metadata.

K Vaší žádosti ze dne 15.12.2023, ve které se domáháte informací o městských nemovitostem za období od 1.1.2015 - 30.10.2023 Vám sdělujeme, že můžete ve smyslu § 4a odst., písmeno d) zákona číslo 106/1999 Sb. , ve znění pozdějších předpisů nahlédnout do požadovaných dokumentů, ze kterých je možno informace Vámi požadované zjistit dne 18. 1. 2024 v 8.00 hodin do 11.30.hodin v budově Městského úřadu Budyně nad Ohří, ██████████

Jaroslav Vanča
místostarosta